

**St. Olav Domsogn
Schirmers gt. 1
7012 Trondheim**

Juni 2023.



Invitasjon til førstekommunionsundervisning.

Kjære foreldre til barn født i 2015.

I Kirkens lovbok står det:

For at den høyhellige Eukaristi kan meddeles til barn, kreves at de besitter tilstrekkelig kjennskap og inngående forberedelse til å gripe Kristi mysterium ut fra egen fatteevne og til at de kan motta Herrens Legeme med tro og ærbødighet.. (Clc. Kan. 913, 1)

Det er en tjenesteplikt fremfor alt for foreldre og for dem som innehar deres plass å sørge for at barn som har nådd fornuftens bruk, får den påkrevde forberedelse og deretter så snart som mulig – etter forutgående skriftemål – får nyre denne guddommelige næring. (Kan. 914)

For å hjelpe foreldrene med denne oppgaven holder vi et forberedelseskurs for barn som skal motta den første hellige kommunion.

Dette brevet sendes ut til alle familier i vår menighet som er registrert i Kirkens register, og som har barn født i 2015.

Barn som er katolske og i denne alderen, men som ikke har fått dette brevet, kan selvfølgelig også meldes til undervisning. Det samme gjelder barn som er født før 2015.

Det blir et innledende foreldremøte for katekesen etter messen torsdag 31. august, kl.19:00. Der vil det bli gitt informasjon om opplegg og møtedager.

Selve undervisningen vil normalt foregå første søndag i måneden, med oppstart 3. september. Visse unntak kan forekomme.

Det blir en undervisningsøkt før messen, deltagelse i høymessen, og to økter etter messen.

Det blir også matpause, så ta med matpakke!

Katekesen holder til i de nyoppussede menighetslokalene på baksiden av kirken. Det er inngang fra utsiden via gangveien og ned trappen på høyre side av kirken og menighetsseteret.

I forbindelse med selve førstekommunionen, våren 2024, må man regne med tid til ekstra øving, og skriftemål for barna. Mer informasjon om dager og tider for dette kommer når dagen nærmer seg.

Egenandel for skoleåret er kr 300,- og dekker undervisningsmateriale og andre utgifter i forbindelse med undervisningen.

Kursavgiften betales via Vipps til #578330 St. Olav domsogn: Katekese. (Velg Katekese for barn.)

Eller via nettbank til konto nr. 4202.24.96462

med melding «KATEKESE 2023/24 + BARNETS NAVN».

Påmelding må skje senest 28. august, via skjema på hjemmesiden

<https://trondheim.katolsk.no/katekese> eller via qr-koden lengst ned i dette brevet.

Dersom dere har noen spørsmål, kan de sendes til Trondheim@katolsk.no eller til Katekese.Trondheim@katolsk.no

Med vennlig hilsen



Egil Mogstad
Sogneprest



Florian Pletscher
Katekesekoordinator

*Påmelding til katekese 2023/24
scann koden for å komme til skjemaet!*

